Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 104/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 19/01/2024 về việc lấy ý kiến tham gia góp ý kết quả hệ thống hoá văn bản

quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh, UBND tỉnh Quảng Ngãi trong kỳ 2019 -

2023 thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Tư pháp.

Sau khi nghiên cứu kết quả các Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND tỉnh, UBND tỉnh Quảng Ngãi trong kỳ 2019 - 2023 thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Sở Tư pháp, UBND huyện Lý Sơn thống nhất với kết quả nêu

trên.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Lý Sơn, kính báo cáo Sở Tư pháp

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tham gia góp ý kết quả

hệ thống hoá văn bản quy

phạm pháp luật của HĐND

tỉnh, UBND tỉnh Quảng Ngãi

trong kỳ 2019 - 2023 thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước

của Sở Tư pháp

Lý Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

		2024-01-31T13:59:15+0700

		2024-01-31T16:40:44+0700

		2024-01-31T16:40:44+0700

		2024-01-31T16:40:44+0700